

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022  
Processo Administrativo Nº 003/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 30/05/2022 15:10:24

				TOTAL DO PROCESSO: 63.285,30
<b>JOSE HELMER BELEM GOMES - ME</b>			<b>05.140.770/0001-53</b>	<b>54.324,32</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 060	3,32	<b>Total: 239,04</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:	
Descrição: Ácido Muriático de 1 litro embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar.				
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 3,32</b>			Total Item: 239,04
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 002	1,45	<b>Total: 391,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLORAL	Modelo:	
Descrição: Água sanitária de 1 litro para limpeza, com teor de cloro ativo de no mínimo 2%; embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, Registro ou Notificação no MS/ANVISA.				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 1,45</b>			Total Item: 391,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 094	8,88	<b>Total: 1.154,40</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: Álcool 92,8 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.				
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.: 8,88</b>			Total Item: 1.154,40
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 075	15,88	<b>Total: 1.905,60</b>
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: Álcool GEL 92,8 -65 - uso doméstico frasco c/1000ml e com selo do INMETRO.				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 15,88</b>			Total Item: 1.905,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 027	4,80	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: Amaciante de roupas, de 2 litros, embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 288,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 051	3,30	<b>Total: 838,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ULTRA	Modelo:	
Descrição: Bandejas descartáveis, tamanhos variados.				
Quantidade: 254	<b>Valor Unit.: 3,30</b>			Total Item: 838,20
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 020	3,00	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: Cera líquida incolor, de 750 ml embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.				

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 864,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Colher de refeição descartáveis, PACOTE com c/ 50 unidades.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,88</b>		Total Item: 864,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 678,32</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Colher de sobremesa descartáveis, PACOTE com c/ 50 unidades.			
Quantidade: 244	<b>Valor Unit.: 2,78</b>		Total Item: 678,32
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 3.080,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOTAL	Modelo:
Descrição: Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 180 ml, pesando no mínimo 250 gr. Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 100 copos .			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 3.080,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 810,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOTAL	Modelo:
Descrição: Copo de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 50 ml, pesando no mínimo 75 gr, conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT. Embalagens em tiras com 50 copos.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 2,25</b>		Total Item: 810,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 1.720,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOTAL	Modelo:
Descrição: Copo para vatapá de plástico (PP ou PS), descartável, cor branca, capacidade para 100 ml, embalagem em tiras com 100 unidades, pesando no mínimo 250 gr. Conforme norma técnica 14.865/2002 ABNT.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 3,44</b>		Total Item: 1.720,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 2.910,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TOTAL	Modelo:
Descrição: Copos descartáveis com tampa, cor transparente			
Quantidade: 380	<b>Valor Unit.: 7,66</b>		Total Item: 2.910,80
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 791,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BECKER	Modelo:
Descrição: Desengordurante para cozinha, embalagem plástica de 500 ml, tipo veja, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 791,70
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 979,08</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo:
Descrição: Desinfetante líquido, de 2 litros fragrância de pinho, em embalagem de material não reciclado flexível e resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 246	<b>Valor Unit.: 3,98</b>		Total Item: 979,08
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 1.598,70</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: RECAR      Modelo:  
 Descrição: Desodorizador de ar, 360ml/302g nas fragrâncias: lavanda, eucalipto e menta. Sem amassos, ferrugens que deve conter a data de fabricação e validade do produto.  
 Quantidade: 146      **Valor Unit.: 10,95**      Total Item: 1.598,70

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 055      1,25      **Total: 500,00**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: POP      Modelo:  
 Descrição: Detergente, embalado em frasco de 500ml material resistente que impeça a ação da luz solar; que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.  
 Quantidade: 400      **Valor Unit.: 1,25**      Total Item: 500,00

**LOTE 18**      Quant.: 1      Num: 076      0,73      **Total: 125,56**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: 3M      Modelo:  
 Descrição: Esponja para limpeza, dupla face, uma de espuma e outra de material abrasivo, antibacteriana, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm.  
 Quantidade: 172      **Valor Unit.: 0,73**      Total Item: 125,56

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 043      2,15      **Total: 524,60**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: ULTRA      Modelo:  
 Descrição: Garfo de sobremesa descartável, c/50 unidades  
 Quantidade: 244      **Valor Unit.: 2,15**      Total Item: 524,60

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 011      10,79      **Total: 1.575,34**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: BAYGON      Modelo:  
 Descrição: Inseticida aerosol, com óleo de eucalipto, tipo baygon, mata barata, mosquito transmissores da dengue, moscas e muriçocas embalagem firme e resistente contendo 300 ml /181g. que deve conter a data de fabricação e validade do produto.  
 Quantidade: 146      **Valor Unit.: 10,79**      Total Item: 1.575,34

**LOTE 24**      Quant.: 1      Num: 098      1,88      **Total: 172,96**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: LUSTRO      Modelo:  
 Descrição: Lã de aço, embalagem plástica, acondicionadas em pacotes contendo 6 esponjas em cada. Pacotes com 52g  
 Quantidade: 92      **Valor Unit.: 1,88**      Total Item: 172,96

**LOTE 25**      Quant.: 1      Num: 083      3,30      **Total: 237,60**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: DRAGAO      Modelo:  
 Descrição: Limpa Vidro, com álcool multiuso frasco de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto.  
 Quantidade: 72      **Valor Unit.: 3,30**      Total Item: 237,60

**LOTE 26**      Quant.: 1      Num: 064      3,75      **Total: 247,50**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: AZULIN      Modelo:  
 Descrição: Limpa cerâmica, azulejo e rejunto, embalagem em plástico de 1 litro. Lavanda tipo Azulim, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.  
 Quantidade: 66      **Valor Unit.: 3,75**      Total Item: 247,50

**LOTE 27**      Quant.: 1      Num: 033      3,65      **Total: 627,80**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BECKER      Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Limpador Multiuso, embalagem plástica econômica de 500ml. (Tipo Veja, Limpol, Minuano, Ipê ou equivalente com o mesmo padrão de qualidade que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 627,80

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 029 4,76 **Total: 571,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: Lustra móveis, com 200 ml cremoso, frasco de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,76** Total Item: 571,20

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 012 1,62 **Total: 466,56**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GINA Modelo:

Descrição: Palito para dente - caixinhas

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,62** Total Item: 466,56

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 082 6,66 **Total: 839,16**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AKLIM Modelo:

Descrição: Pano de chão tam. 42 x 60 cm, multiuso cru, costuras dupla de fios de poliéster, absorventes e eficaz não perecível pacotes com 3 unidades, íntegras e resistentes

Quantidade: 126 **Valor Unit.: 6,66** Total Item: 839,16

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 029 26,30 **Total: 1.893,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SOUSA Modelo:

Descrição: Pano de copa em tecido 100% algodão, branco alvejado, medindo 0,70 x 0,50cm com bainha, com peso mínimo de 70gr. Embalagens - pacote com 12 unidades, íntegras e resistentes

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 26,30** Total Item: 1.893,60

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 013 3,99 **Total: 287,28**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Pano limpeza leve multiuso 60cm x 33cm, pacote com 5 unidades.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 287,28

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 017 6,55 **Total: 943,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TERMICA Modelo:

Descrição: Papel Alumínio, ROLO com 45cm x 7,5m.

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 6,55** Total Item: 943,20

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 025 1,91 **Total: 424,02**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PIMPO Modelo:

Descrição: Papel higiênico, folha simples, neutro, alta qualidade, gofrado, picotado, macio com alto poder de absorção, 100% celulose virgem, na cor branca, alta alvura, sem pigmentação aparente oriunda da utilização de aparas de material impresso; com distribuição homogênea das fibras ao longo do papel; rolo com 30 metros, acondicionados em pacotes com 4 rolos cada.

Quantidade: 222 **Valor Unit.: 1,91** Total Item: 424,02

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 088 4,35 **Total: 678,60**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: FAMILIAR Modelo:

Descrição: Papel toalha folha dupla , cor: branca, pacote com 2 unidade, Com 30m

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item: 678,60
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 429,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANNY PLUS	Modelo:
Descrição: Pastilha Sanitária 30g , embalagens íntegras, de material resistente, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 1,79</b>		Total Item: 429,60
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 820,80</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Pazinha para sorvete, pct. c/ 50 unid.			
Quantidade: 216	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 820,80
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 478,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: Plástico Filme PVC, transparente, rolo com 15 metros , embalagens íntegras, de material resistente.			
Quantidade: 126	<b>Valor Unit.: 3,80</b>		Total Item: 478,80
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 243,20</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POP	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio embalado em frasco de material resistente que impeça a ação da luz solar, com 500ml, de material resistente. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 1,28</b>		Total Item: 243,20
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 2.860,00</b>
Item: 1	Unidade: PTC	Marca: POMPLAST	Modelo:
Descrição: Pratos descartáveis fundo tamanho 12cm.Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		Total Item: 2.860,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 2.340,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POMPLAST	Modelo:
Descrição: Pratos descartáveis fundo tamanho 15cm. Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 2.340,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 2.430,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: POMPLAST	Modelo:
Descrição: Pratos plástico descartáveis raso tamanho 18cm, pacotes com 10 unidades cada.			
Quantidade: 1.350	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 2.430,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 3.315,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PMPLAST	Modelo:
Descrição: Pratos plástico descartáveis raso tamanho 21cm, pacotes com 10 unidades cada.			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 2,55</b>		Total Item: 3.315,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 878,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASMUT	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Descrição: Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 30 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (liso e isento de farpas) pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 878,40

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 066 4,62 **Total: 831,60**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PLASMUT Modelo:

Descrição: Rodo de borracha dupla, com base em plástico rígido, isento de qualquer material metálico, medindo aproximadamente 40 cm, fixação do cabo com sistema de rosca, com cabo de madeira (liso e isento de farpas) pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 4,62** Total Item: 831,60

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 002 8,05 **Total: 1.449,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ESPUMIL Modelo:

Descrição: Sabão em barra de 1 KG, íntegras e resistente.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 1.449,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 021 8,05 **Total: 1.449,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ESPUMIL Modelo:

Descrição: Sabão em barra, glicerinado, neutro de boa qualidade, em embalagens contendo 5 barras de 200g cada. Que deve conter a data de fabricação e validade do produto. Registro ou Notificação no MS/ANVISA.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 8,05** Total Item: 1.449,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 086 2,00 **Total: 520,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ESPUMIL Modelo:

Descrição: Sabão em pó, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos, solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Acondicionados em embalagens com 500gr.

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 520,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 019 11,40 **Total: 1.710,00**

Item: 1 Unidade: KG Marca: EXTRUSA Modelo:

Descrição: Sacola G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 1.710,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 019 11,40 **Total: 1.641,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: EXTRUSA Modelo:

Descrição: Sacola M

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 1.641,60

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 076 11,40 **Total: 1.641,60**

Item: 1 Unidade: KG Marca: EXTRUSA Modelo:

Descrição: Sacola P

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 1.641,60

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 050 12,95 **Total: 932,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DOOLER Modelo:

Descrição: Toalha felpuda de rosto, 100 % algodão, com as seguintes medidas: 45 x 65cm. Embalagem com dados do fabricante.

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 12,95</b>		Total Item: 932,40
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 999,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LINDONA	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon de aproximadamente 30 cm de comprimento, com no mínimo 58 tufos, com 25 fios por tufo, com capa, pontas desfiadas (plumadas), base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira sem farpas, pintado ou plastificado, medindo aproximadamente 1,20 metros.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 5,55</b>		Total Item: 999,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 630,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASMUT	Modelo:
Descrição: Vassourão, Com base de madeira de 40cm. E cabo de madeira de 1.20m.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 10,50</b>		Total Item: 630,00
<b>NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL</b>		<b>37.627.260/0001-00</b>	<b>7.663,58</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 155,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Flanela - com 0,28 x 0,50cm, íntegras e resistentes			
Quantidade: 84	<b>Valor Unit.: 1,85</b>		Total Item: 155,40
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 697,60</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho MÉDIO, formato anatômico com revestimento interno liso e talcado. Pacote com 1 par. que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 4,36</b>		Total Item: 697,60
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 699,20</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho PEQUENO, formato anatômico com revestimento interno liso e talcado. Pacote com 1 par. que contenham a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 4,37</b>		Total Item: 699,20
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 462,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPEMAX	Modelo: LIMPEMAX
Descrição: Sabonete Líquido, embalagem com 250 ml, suave e com fragrância refrescante, que deve conter a data de fabricação e validade do produto.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,85</b>		Total Item: 462,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 630,72</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SUPERA PLAST	Modelo: SUPERA PLAST
Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 100 litros, medindo aproximadamente 75 cm x 105 cm, com no mínimo 0,10 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Embalagem em pacote com 10 unidade.			
Quantidade: 288	<b>Valor Unit.: 2,19</b>		Total Item: 630,72
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 573,12</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: SUPERA PLAST      Modelo: SUPERA PLAST  
 Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 20 litros, de qualquer cor, exceto branco; embalados em pacotes com 20 unidades. Conforme normas da ABNT.  
 Quantidade: 288      **Valor Unit.: 1,99**      Total Item: 573,12

**LOTE 55**      Quant.: 1      Num: 042      1,68      **Total: 483,84**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: SUPERA PLAST      Modelo: SUPERA PLAST  
 Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 30 litros, de qualquer cor, exceto branco; embalados em pacotes com 20 unidades. Conforme normas da ABNT.  
 Quantidade: 288      **Valor Unit.: 1,68**      Total Item: 483,84

**LOTE 56**      Quant.: 1      Num: 027      1,23      **Total: 356,70**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: SUPERA PLAST      Modelo: SUPERA PLAST  
 Descrição: Saco para lixo doméstico, de polietileno, capacidade 50 litros, medindo aproximadamente 59 cm x 62 cm, com no mínimo 0,07 mm de espessura, de qualquer cor, exceto branco; conforme normas da ABNT. Embalagem em pacote com 10 unidade.  
 Quantidade: 290      **Valor Unit.: 1,23**      Total Item: 356,70

**LOTE 61**      Quant.: 1      Num: 095      10,30      **Total: 3.605,00**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: VABENE      Modelo: VABENE  
 Descrição: Toucas descartáveis, material Sanfonada confeccionada em não tecido (TNT), hidrofóbico polipropileno (IOgIm2), Produzida pela tecnologia Spunbonded, com características hipoalérgicas e Atóxicas. Pacote com 100 Unidades.  
 Quantidade: 350      **Valor Unit.: 10,30**      Total Item: 3.605,00

**JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME**      **02.860.611/0001-35**      **577,40**

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 054      1,10      **Total: 413,60**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: FLOC      Modelo:  
 Descrição: Guardanapos de papel, folhas simples de alta qualidade. Composição: 100% de fibras celulósicas. Embalagem com 72 unidades.  
 Quantidade: 376      **Valor Unit.: 1,10**      Total Item: 413,60

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 015      2,73      **Total: 163,80**

Item: 1      Unidade: UNID      Marca: DANNI      Modelo:  
 Descrição: Isqueiro, integro e resistente.  
 Quantidade: 60      **Valor Unit.: 2,73**      Total Item: 163,80

**ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ – ME**      **24.044.214/0001-28**      **720,00**

**LOTE 29**      Quant.: 1      Num: 011      4,50      **Total: 720,00**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: DANNY      Modelo:  
 Descrição: Luva para limpeza, de borracha de látex 100% natural, resistente, flexível, tamanho GRANDE, formato anatômico com revestimento interno liso e talcado. Pacote com 1 par. que deve conter a data de fabricação e validade do produto.  
 Quantidade: 160      **Valor Unit.: 4,50**      Total Item: 720,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CEDRO - PE  
CEDRO-PE**

---

**PREGOEIRO:** ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

---

**MEMBRO DE APOIO** CÍCERO JOSÉ MATIAS

---

**MEMBRO DE APOIO** JORGE DOS SANTOS MENEZES

---

**MEMBRO DE APOIO** VIVIANE NOGUEIRA SOARES